
 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Dados do Fornecedor

Dados das Declarações

Município: São Gonçalo do Amarante / CE Unidade gestora: Secretaria de Saude
Número do processo: PE034.2024-SESA Modalidade: Pregão Eletrônico
Número do certame: PE034.2024-SESA Data da abertura: 09/12/2024 às 09:00

Razão social: ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO Telefone: (88) 3583-2324 / (88) 9732-7009
CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19 E-mail: lunatel@lunatel.net.br
Endereço: Rua Coronel José Aderaldo, 254, Predio, CENTRO, Mombaça / CE - CEP: 63.610-000

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM SIM
Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da
CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO
FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº
9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno,
perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze)
anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS SIM
Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação
no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.



 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP

9 - Fogão gás

10 - Bebedouro água garrafão

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE SIM
Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO SIM
Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS SIM
Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência
Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade
nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP SIM
Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123,
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa
Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da
referida Lei Complementar.

Especificação: FOGÃO GÁS, APLICAÇÃO: DOMÉSTICA, TIPO FOGÃO: CONVENCIONAL, QUANTIDADE BOCAS: 4 UN,
NORMAS TÉCNICAS: SELO INMETRO GATEGORIA "A", CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ACENDEDOR MANUAL,01
QUEIMADOR GIGANTE,FORNO, COR: BRANCA
Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 873,00 Valor total: R$ 4.365,00
Fabricante/Marca: Braslar Modelo: --
Valor de referência: R$ 873,00



 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

11 - Frigobar

12 - Forno microondas

13 - Refrigerador doméstico

16 - Liquidificador Industrial

Especificação: BEBEDOURO ÁGUA GARRAFÃO, MATERIAL: ABS (COPOLÍMERO DE ACRILONITRILA), TIPO: ELÉTRICO
DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO: PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI NA COR BRANCA, CAPACIDADE: 20 L,
VOLTAGEM: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 2 TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL,GELADA) CUBA AÇO INOX
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 702,00 Valor total: R$ 7.020,00
Fabricante/Marca: esmaltec Modelo: --
Valor de referência: R$ 702,00

Especificação: FRIGOBAR, CAPACIDADE: 76 A 86 L, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110,220 V, COR: BRANCA
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 1.359,96 Valor total: R$ 13.599,60
Fabricante/Marca: consul Modelo: --
Valor de referência: R$ 1.359,96

Especificação: FORNO MICROONDAS, CAPACIDADE: 30 L, VOLTAGEM: 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM
PRATO GIRATÓRIO, COR: BRANCA
Quantidade: 5,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 840,83 Valor total: R$ 4.204,15
Fabricante/Marca: consul Modelo: --
Valor de referência: R$ 840,83

Especificação: REFRIGERADOR DOMÉSTICO, CAPACIDADE: 300 L, VOLTAGEM: 110,220 V, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM CONGELADOR, FROST FREE, 01 PORTA COR: BRANCA
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 2.824,10 Valor total: R$ 28.241,00
Fabricante/Marca: consul Modelo: --
Valor de referência: R$ 2.824,10

Especificação: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, MATERIAL COPO: AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL BASE: AÇO INOX,
CAPACIDADE: 4, TENSÃO NOMINAL: 220
Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade



 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

17 - Liquidificador

LOTE 02 - COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO

1 - Mesa Escritório

2 - Cadeira

Valor unitário: R$ 674,23 Valor total: R$ 674,23
Fabricante/Marca: metal ferreira Modelo: --
Valor de referência: R$ 674,23

Especificação: LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE: 2 L, VOLTAGEM: 220 V, USO: DOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: 3 VELOCIDADES COM PULSAR
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 161,52 Valor total: R$ 1.615,20
Fabricante/Marca: mondial Modelo: --
Valor de referência: R$ 161,52

Valor total - LOTE 01 - COTA EXCLUSIVA PARA ME/EPP: R$ 59.719,18 - (cinquenta e nove mil, setecentos e
dezenove reais e dezoito centavos)

Especificação: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL TAMPO: AGLOMERADO MDF,
QUANTIDADE GAVETAS: 2, LARGURA: 0,70, ALTURA: 0,74, TIPO GAVETAS: COM CHAVE, COMPRIMENTO: 1,20,
ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO
Quantidade: 24,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 354,73 Valor total: R$ 8.513,52
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 354,73

Especificação: CADEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHAVÉL, TIPO:
SEM BRAÇO
Quantidade: 200,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 42,20 Valor total: R$ 8.440,00
Fabricante/Marca: vaplast Modelo: --



 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

3 - Cadeira escritório

4 - Cadeira Sobre Longarina

5 - Cadeira escritório

6 - Cadeira escritório

Valor de referência: R$ 42,20

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: METÁLICA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E
ENCOSTO: TECIDO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA
POLIURETANO INJETADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ, TIPO BASE:
GIRATÓRIO, APOIO BRAÇO: SEM BRAÇOS, REGULAGEM VERTICAL: COM REGULAGEM, COR: PRETA, TIPO SISTEMA
REGULAGEM VERTICAL: A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BORDAS ARRENDONDADAS, 5 HASTES E 5 RODÍZIOS
PARALE
Quantidade: 24,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 326,67 Valor total: R$ 7.840,08
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 326,67

Especificação: CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA E ESPUMA
POLIURETANO INJETADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO 100% LÃ, COR: PRETA,
QUANTIDADE ASSENTOS: 3, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM
EPÓXI, COR LONGARINA: PRETA, ALTURA: 0,90
Quantidade: 28,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 942,67 Valor total: R$ 26.394,76
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 942,67

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E
ENCOSTO: TECIDO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TIPO BASE:
GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO: ESPALDAR MÉDIO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REVESTIDO EM
POLIURETANO NA COR PRETA, REGULAGEM VERTICAL: COM REGULAGEM, COR: PRETA, COR ESTRUTURA: PRETA
Quantidade: 16,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 413,33 Valor total: R$ 6.613,28
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 413,33



 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

7 - Ventilador

8 - Ar condicionado central

14 - Armário aço

15 - Estante

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
TECIDO 100% POLIÉSTER, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA,
TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: ANTIFERRUGEM, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO
ENCOSTO: ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS, COR: PRETA, COR ESTRUTURA: PRETA
Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 582,27 Valor total: R$ 2.329,08
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 582,27

Especificação: VENTILADOR, TIPO: PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 180, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: HÉLICE COM 3 PÁS, MATERIAL: AÇO, DIÂMETRO: 60
Quantidade: 24,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 246,33 Valor total: R$ 5.911,92
Fabricante/Marca: ventisol Modelo: --
Valor de referência: R$ 246,33

Especificação: AR CONDICIONADO CENTRAL, AR CONDICIONADO CENTRAL 12000 btus split, 220v.
Quantidade: 40,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 2.829,61 Valor total: R$ 113.184,40
Fabricante/Marca: Agratto Modelo: --
Valor de referência: R$ 2.829,61

Especificação: ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EPÓXI, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN,
QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UN, ALTURA: 1,98 M, LARGURA: 0,90 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, MATERIAL: CHAPA DE
AÇO
Quantidade: 16,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 861,97 Valor total: R$ 13.791,52
Fabricante/Marca: confiança Modelo: --
Valor de referência: R$ 861,97



 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

LOTE 03 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP

1 - Mesa Escritório

2 - Cadeira

3 - Cadeira escritório

Especificação: ESTANTE, MATERIAL: AÇO INOX 304, TIPO: PAREDE, ALTURA: 2,25, LARGURA: 1,40, PROFUNDIDADE:
0,65, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 5
Quantidade: 16,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 443,33 Valor total: R$ 7.093,28
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 443,33

Valor total - LOTE 02 - COTA AMPLA PARTICIPAÇÃO: R$ 200.111,84 - (duzentos mil, cento e onze reais e oitenta e
quatro centavos)

Especificação: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL TAMPO: AGLOMERADO MDF,
QUANTIDADE GAVETAS: 2, LARGURA: 0,70, ALTURA: 0,74, TIPO GAVETAS: COM CHAVE, COMPRIMENTO: 1,20,
ACABAMENTO ESTRUTURA: PINTADO
Quantidade: 6,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 354,73 Valor total: R$ 2.128,38
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 354,73

Especificação: CADEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, COR: BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: EMPILHAVÉL, TIPO:
SEM BRAÇO
Quantidade: 50,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 42,20 Valor total: R$ 2.110,00
Fabricante/Marca: vaplast Modelo: --
Valor de referência: R$ 42,20



 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

4 - Cadeira Sobre Longarina

5 - Cadeira escritório

6 - Cadeira escritório

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: METÁLICA, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E
ENCOSTO: TECIDO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA
POLIURETANO INJETADO, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA EPÓXI-PÓ, TIPO BASE:
GIRATÓRIO, APOIO BRAÇO: SEM BRAÇOS, REGULAGEM VERTICAL: COM REGULAGEM, COR: PRETA, TIPO SISTEMA
REGULAGEM VERTICAL: A GÁS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BORDAS ARRENDONDADAS, 5 HASTES E 5 RODÍZIOS
PARALE
Quantidade: 6,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 326,67 Valor total: R$ 1.960,02
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 326,67

Especificação: CADEIRA SOBRE LONGARINA, MATERIAL ASSENTO E ENCOSTO: MADEIRA COMPENSADA E ESPUMA
POLIURETANO INJETADO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO: TECIDO 100% LÃ, COR: PRETA,
QUANTIDADE ASSENTOS: 3, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL LONGARINA: PINTURA EM
EPÓXI, COR LONGARINA: PRETA, ALTURA: 0,90
Quantidade: 7,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 942,67 Valor total: R$ 6.598,69
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 942,67

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E
ENCOSTO: TECIDO, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA, TIPO BASE:
GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS, TIPO ENCOSTO: ESPALDAR MÉDIO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS REVESTIDO EM
POLIURETANO NA COR PRETA, REGULAGEM VERTICAL: COM REGULAGEM, COR: PRETA, COR ESTRUTURA: PRETA
Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 413,33 Valor total: R$ 1.653,32
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 413,33

Especificação: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA: AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO:
TECIDO 100% POLIÉSTER, MATERIAL ENCOSTO: ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO: ESPUMA INJETADA,
TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA: ANTIFERRUGEM, TIPO BASE: GIRATÓRIA COM 5 RODÍZIOS DUPLOS, TIPO
ENCOSTO: ESPALDAR ALTO, APOIO BRAÇO: COM BRAÇOS, COR: PRETA, COR ESTRUTURA: PRETA



 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

7 - Ventilador

8 - Ar condicionado central

14 - Armário aço

15 - Estante

Quantidade: 1,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 582,27 Valor total: R$ 582,27
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --
Valor de referência: R$ 582,27

Especificação: VENTILADOR, TIPO: PAREDE, POTÊNCIA MOTOR: 180, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: HÉLICE COM 3 PÁS, MATERIAL: AÇO, DIÂMETRO: 60
Quantidade: 6,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 246,33 Valor total: R$ 1.477,98
Fabricante/Marca: ventisol Modelo: --
Valor de referência: R$ 246,33

Especificação: AR CONDICIONADO CENTRAL, AR CONDICIONADO CENTRAL 12000 btus split, 220v.
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 2.829,61 Valor total: R$ 28.296,10
Fabricante/Marca: Agratto Modelo: --
Valor de referência: R$ 2.829,61

Especificação: ARMÁRIO AÇO, ACABAMENTO SUPERFICIAL: PINTURA EPÓXI, QUANTIDADE PORTAS: 2 UN,
QUANTIDADE PRATELEIRAS: 4 UN, ALTURA: 1,98 M, LARGURA: 0,90 M, PROFUNDIDADE: 0,40 M, MATERIAL: CHAPA DE
AÇO
Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 861,97 Valor total: R$ 3.447,88
Fabricante/Marca: confiança Modelo: --
Valor de referência: R$ 861,97

Especificação: ESTANTE, MATERIAL: AÇO INOX 304, TIPO: PAREDE, ALTURA: 2,25, LARGURA: 1,40, PROFUNDIDADE:
0,65, QUANTIDADE PRATELEIRAS: 5
Quantidade: 4,0 Unidade: Unidade
Valor unitário: R$ 443,33 Valor total: R$ 1.773,32
Fabricante/Marca: Rivel Modelo: --



 
 

LUNATEL INFORMÁTICA E PAPELARIA. CNPJ:19.831.793/0001-19. 
END: RUA CORONEL JOSÉ ADERALDO N°254, BAIRRO CENTRO CEP:63610-000 

MOMBAÇA-CE 
Página 1 de 1 

 

 

Valor geral da proposta: R$ 309.858,98 (trezentos e nove mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e noventa e
oito centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 120 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 9 de Dezembro de 2024 às 07:52

Dados do Usuário:

Valor de referência: R$ 443,33

Valor total - LOTE 03 - COTA RESERVADA PARA ME/EPP: R$ 50.027,96 - (cinquenta mil e vinte e sete reais e
noventa e seis centavos)

Usuário logado como: ANTONIO E-mail: lunatel@lunatel.net.br
CPF/MF: 19.831.793/0001-19


		2024-12-09T07:55:25-0300
	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO:03603594347




